
Управление образования администрации муниципального района «Сысольский» 

«Сыктыв» муниципальнöй районлöн администрацияса велöдан веськöдланiн» 

 

ПРИКАЗ 

ТШÖКТÖД 

 

  21 октября 2024 года                                                          № 241 
с. Визинга 

 

О создании апелляционной комиссии  

на муниципальный этап олимпиады 
 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Создать состав апелляционной комиссии: 

- Колегов А.А., начальник Управления образования АМР «Сысольский»; 

- Шаньгина С.И., заведующая отделом общего, дополнительного образования 

и молодежной политики Управления образования АМР «Сысольский»; 

- Сажина А.Ф., главный эксперт отдела общего, дополнительного 

образования и молодежной политики Управления образования АМР 

«Сысольский»; 

- Богданова О.В., ведущий эксперт отдела общего, дополнительного 

образования и молодежной политики Управления образования АМР 

«Сысольский»; 

- председатели предметных жюри и членов жюри.  

2. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего отделом общего, 

дополнительного образования и молодежной политики Управления 

образования АМР «Сысольский» Шаньгину С.И.  

 

 

 

Начальник управления образования                                                А.А.  Колегов 

 

 

 


